Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2024 года  №86/1-5

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых

комиссий

      На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на   участие в

референдуме   граждан   Российской   Федерации",   пункта     25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового

члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря     2012 года

N 152/1137-6 (с последующими изменениями), территориальная

избирательная комиссия решила:

     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

      2. Направить настоящее решение и список кандидатур  для  исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

Секретарь

Р.И. Зверева

О.В. Кленова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

garantf1://84566.269/
garantf1://84566.2751/

Список

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

на основании подпункта а пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен N избирательного

участка

1 Нехорошева Райхана

Фарнусовна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1662

2 Габидуллина Гульфия

Фатиховна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1687

2 Мухамедьянова

Альфия Альтафовна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1698